Note : Canon Carrigan (Diocese of Ossory) thinks that the 
Corbally Kilnauchh of the following documents is now the town 
land of Brabstown, parish of Tullaroan, barony of Crannagh. 
Corstown, parish of Ballycallan, is only separated from it by the 
townland of Baunaraha. Corbally and Corbally Kilnauchh em 
braced all the land lying along the east of the Grace townlands of 
Huntstown and Old townhill, and west of the Braham property 
of Damma, with its members of Michael's church and Goldenfield.

175.
Letters patent of Prince Edward pardoning Theobald 

Butler and his tenants for various transgressions.
Edward, eldest son of the King of England, to all his bailiffs 

and lieges of Ireland, etc. Whereas Theobald Walter, Butler of 
Ireland, and his men and tenants in the counties of Tipperary and 
Limerick were accused of various robberies, felonies, receiving of 
outlaws and other malefactors and many other transgressions and 
forfeitures committed in the land of Ireland against our peace, 
whereas the said Theobald came before lord Robert de Ufford 
our Justiciar of Ireland at Athassel on Wednesday next after the 
feast of St. Lucy, Virgin [Dec. 13] in the fifty-fourth year of the 
King our father and made a fine with us for five hundred pounds 
payable at our exchequer at Dublin, for himself and all his men 
and tenants, both English and Irish in the said counties. For 
which fine as far as concerns us we have pardoned him and his 
men all robberies and felonies etc. as above up to the aforesaid 
day and have granted them our firm peace, provided that in 
future they conduct themselves faithfully in our said land.

Witness the same our Justiciar at Dublin on the twenty-fourth 
day of January in the same year. 
[January, 1270.] ^

The Latin text is as follows : 
Edwardus illustris Regis Anglie primogenitus omnibus ballivis 

et fidelibus suis Hibernia ad quos presentes littere pervenerint 
salutem. Sciatis quod cum Theobaldus Walteri Pincerna Hibernie 
et homines et tenentes sui de comitatibus Typararie et Lymerie
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rectati fuissent de pluribus roberiis feloniis receptamentis utla 
gorum et aliorum malefactorum et etlam pluribus aliis trans- 
gressionibus et forisfacturis per ipsos in terra nostra Hibernie 
contra pacem nostram perpetratis prefatus Theobaldus venit 
coram dilecto et fideli nostro Domino Roberto de Ufford capitali 
Justiciario nostro Hibernie apud Athissell die Mercurii proxima 
post festum Sancte Lucie virginis anno regni domini Regis patris 
nostri quinquagesimo quarto et fmem fecit nobiscum per quin- 
gentas libra nobis ad Scaccarium nostrum Dublinii reddendas pro 
se et omnibus hominibus et tenentibus suis tarn Anglicis quam 
Hibernicis in comitatibus predictis Ita quod per fmem ilium 
quantum ad nos pertinet rernisimus et pardonavimus prefacto 
Theobaldo et omnibus hominibus et tenentibus suis predictis 
omnes roberias et felonias et etiam omnia receptamenta utlagorum 
et aliorum malefactorum ac omnes transgressiones et omnia 
forisfacta qui fecerunt in terra nostra Hibernie contra pacem 
nostram usque ad predictam diem. Et firmani pacem nostram 
eis inde concessimus. Ita tamen quod in posterurn fideliter se 
gerant in terra nostra predicta et satisfaciant omnibus quibus 
forisfecerint et quibus dampna intulerunt in eadem terra nostra 
quocumque tempore ante diem predictam. In cuius rei testi- 
monium has litteras nostras eis fieri fecimus patentes. Teste 
eodem Justiciario nostro apud Dublin xxiiij die Januarii anno 
eodem  
[January, 1270.]